

**APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE**

सरकार्यता डेस आवेदन प्रारूप

### (Healthcare)

(स्वास्थ्य देखभाल)

 Koshika  
foundation

卷之三十一

#### **Building Block of Ifm**

APPLICATION No.: S10519/669 (29/19)

APPLICATION DATE : 11/5/19  
andrew fish

NAME of APPLICANT : Mr. K. Sengottaiyan  
அரசைக் கட்டு நாம்

AGE-YEARS वयस्-वर्ष SEX लिंग  
63y. M Male

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : R. Kaliyandip

*—*

PRESENT RESIDENCE ADDRESS वर्तमान आवासाधार पता  
K-556 Dakshin Purji New Delhi

A side-by-side comparison of two mugshot-style photographs of a middle-aged man with dark hair and a mustache. In the left image, his eyes are open. In the right image, a white adhesive bandage covers his right eye. He is wearing a light-colored collared shirt in both photos.

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: अस्ति कालांगड़ याची

As Above

OCCUPATION: Unemployed  
बेरोजगार

MARRIED (सिवारी) / UNMARRIED (असिवारी)

**TOTAL ANNUAL INCOME:** Rs. 2,000/- (Family Income)

(Attach Proof of Income)  
(*जुटा जाने वाला दस्तावेज़*)

PAN No. सार्वे गता संख्या

**ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable):**

Yes (No)

SEARCHED INDEXED SERIALIZED FILED

FAMILY DETAILS				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant प्रत्येक के साथ सम्बन्ध
①	Palaniya ymal	55	F	Wife
②	Shanmugam	40	M	Son
③	Selvaganan	29	M	"
④	Ashok	38	M	"

**BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)**

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof
मरुद्यो रेखा को दीर्घ प्रकाश पत्र (प्रकाश पत्र नो संखा दर्जी संलग्न करें।)	अन्य अधिकारी उम्रावापन पत्र (प्रकाश पत्र को डायर प्रॉजेक्शन करें।)	ट्रैकिंग कार्ड (प्रकाश पत्र को फोटो प्रॉजेक्शन करें।)	अन्य कोई तास्त्र

**"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:**

प्राप्ति के लिए संगीत का उद्देश्यः

**ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES**

Sr. No. क्रम संख्या	NANE of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED सीधी मर्जी सहायता गरी

**DECLARATION by APPLICANT: अप्पेलेंट द्वारा घोषणा करें:**

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं पैदल बता रहे हूँ कि इस प्रकाश में ऐसे गये गांव विवरण से जानकारी के अनुसार जल्द एवं यात्रा होती है। यदि कोई विवरण एवं कथन आवश्यक यात्रा हो तो मेरी सहायता वित्ती भी जा सकती है।
  - 2) मैं इस लिए सहायता दिया "जोशिका फाउंडेशन", से ही जा रहा हूँ, उसका उपयोग दस्ते उद्देश्य को पूर्ण के लिए किया जाएगा, जो इस प्रकाश में पढ़ा जाए।
  - 3) मैं पूर्ण बता रहा हूँ कि विच सहायता हेतु यह प्राप्ति को एवं हम यह का अधिकार या सहायता दिया जाना चाहिए या आवश्यक नियोजक बोर्ड कलानी से न तो किया है और न ही विवरण में दर्शाया गया है।

**AGREEMENT by APPLICANT (अप्पेलेंट द्वारा करार)**

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्राप्ति पर अपने इकाईया या गोंड की जार लकड़ा, मैं (अप्पेलेंट) अपनी सहायता को पूर्ण बता हूँ ताकि "जोशिका फाउंडेशन और उसके नामीदार" को अधिकृत करता हूँ जिसे मैं जल्द यात्रा, यादों और जो विवरण इस प्राप्ति में दर्शाया है, उसे "जोशिका" यात्रा, यादी, दान, वाकाश या दूसरे उद्देश्य से जुड़ी गतिविधियां और उपलब्धियां जो ऐसे वित्ती भी प्रसार नहीं कर सकती जाने के लिए अधिकृत है। मैं इस प्राप्ति का विवरण में इसके कोहले या बदल में बदले के लिए "जोशिका फाउंडेशन" या इसका नामित हूँ।

2) मैं (अप्पेलेंट) इस बात से सहमत हूँ कि मैं यात्रा, यादी, यादों और विवरण जो जिस सहायता को उद्देश्य से प्राप्ति है, मुझे जब उसका कठोर नाम बनाया जाएगा। इस सम्बन्ध में "जोशिका" एवं उसके नामितों का निर्दिष्ट अधिकार और वाक्यावारी होता।

**APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION :**

अप्पेलेंट के हाथापाई का अंगूठे का विवरण

**AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पातल द्वारा करार)**

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इस्या अधिकृत, हाथापाई को जल्द से समझेंगे कि "जोशिका फाउंडेशन" से विवरण सहायता हेतु विवरण को जाता है, जिसे हम (हस्पातल) निम्न ज्ञान से जन्म व स्वीकार करते हैं।

1) यह कि न ही यात्रा या यादी या यादों विवरण में विवरण सहायता कियी गई जाकरी सीमान या किसी अन्य ज्ञान से उक्त योगीयां या ऐसे योगीयां जो इसे "जोशिका फाउंडेशन" से विवरणित किया गया है, उसे जोशिका फाउंडेशन से प्राप्ति है, यदि "जोशिका फाउंडेशन" द्वारा सहायता विवरण जोशिका यात्रा से मन्त्र नहीं दिया जाता है तो अस्पताल किया जाना चाहिए अन्य तरीकों से। साकारी संस्था या किसी अन्य स्थानान्तर से सहायता ले रही या अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस पूर्ण में स्वयं कहा जाता है कि अस्पताल द्वितीय या तीसरी उपचारात्मक से हेतु किसी गैर जाकारी संस्था या किसी अन्य साधन से नहीं होता।

2) "जोशिका फाउंडेशन" से ही गई सहायता अंतर्वल विवरण प्रदृष्टि ही है। योगी या इरणात द्वारा ही एवं साकार या किये गये उत्पादकीयों का चुनाव ही एवं उत्पत्ति के बीच या विवरण है और "जोशिका फाउंडेशन" द्वारा किसी प्रकार का कोई उत्पत्ति नहीं है। इसलिए हस्पताल में योगी के हस्तान सुरक्षा और अन्य जाने की जारी विवरणों द्वारा एवं हस्पताल में होने वाली "जोशिका" को कोई धूमिका या विवरणों द्वारा जाने में नहीं होती।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**

संचालकों के लिए संलग्नता

Date of Surgery अप्पेलेंट की तारीख  11/05/19	Dr. V.P. Thakral Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory SHROFF EYE CENTRE (on behalf of Hospital) A-9, Kali Bhagwan Marg, Hulsiwala, Amritsar, Punjab 143001 Mobile No.: 98680 04783
FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION	

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
नामी हस्पताल 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
नामी हस्पताल 2